
  

UCHWAŁA NR XXXIII/160/2006 
Rady Gminy Jordanów Śląski  

z dnia 11 sierpnia  2006r. 
 
 
w sprawie rozpatrzenia skargi p. Czesława Sawczaka na działania Wójta Gminy 
Jordanów Śląski 
 
 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 229 pkt 3 Kodeksu 
postępowania administracyjnego (tekst jednolity - Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071                       
z późniejszymi zamianami)  
 
 
 

RADA GMINY UCHWALA, CO NASTĘPUJE : 
 

 
§ 1. 

 
Po rozpatrzeniu skargi Pana Czesława Sawczaka z dnia 9 sierpnia 2006r. na działania Wójta 
Gminy Jordanów Śląski uznaje się skargę za bezzasadną. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń                      
w Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
 

 


